
ZARZADZENIE Nr 166.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 10 listopada 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z późn.zm.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, 

poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2016  

z dnia 6 stycznia 2016 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  

Halinów na 2016 rok, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok, dokonać zmiany planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie   57 702 089,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie          54 989 021,15 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie          2 713 067,98 zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie    56 052 962,70 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie          48 351 463,69 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie           7 701 499,01zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy 

Halinów na 2016 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -4 272,00 1 620,00

85214 0,00 1 620,00

0,00 1 620,00

85228 -4 272,00 0,00

-4 272,00 0,00

razem: -4 272,00 1 620,00

razem: 0,00 0,00

-4 272,00 1 620,00

4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 10 listopada 2016r.

bieżące

Pomoc społeczna 12 990 570,49 12 987 918,49

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

36 150,00 31 878,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
6 100,00 7 720,00

2010                                        

UM Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 000,00 28 728,00

2030                                         

UM Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 100,00 7 720,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

majątkowe

majątkowe 2 713 067,98 2 713 067,98

bieżące 54 991 673,15 54 989 021,15

Ogółem: 57 704 741,13 57 702 089,13



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 541 334,00 541 334,00 18 305,00 523 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 334,00 541 334,00 18 305,00 523 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

przed zmianą 541 334,00 541 334,00 18 305,00 523 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 334,00 541 334,00 18 305,00 523 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

przed zmianą 119 400,00 119 400,00 0,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 400,00 119 400,00 0,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 313 381,90 301 381,90 5 000,00 296 381,90 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 381,90 301 381,90 4 500,00 296 881,90 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 5 000,00 4 500,00 500,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 767 319,47 6 363 978,47 4 830 110,47 1 533 868,00 93 241,00 197 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 0,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 250,00 22 250,00 7 000,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 779 319,47 6 375 978,47 4 837 110,47 1 538 868,00 93 241,00 197 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 168 100,00 22 300,00 100,00 22 200,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 100,00 22 300,00 100,00 22 200,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 037 654,47 6 025 654,47 4 719 234,47 1 306 420,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 037 654,47 6 025 654,47 4 726 234,47 1 299 420,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 500,00 161 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 300,00 181 300,00 0,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 300,00 174 300,00 0,00 174 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 10 listopada 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

18

710 Działalność usługowa

313 381,90 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

313 381,90 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

17 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                         

UM Halinów

5 000,00 0,00

4 500,00 0,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                    

UM Halinów

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

6 800 319,47 0,00 0,00

-10 250,00 0,00 0,00

22 250,00 0,00 0,00

6 812 319,47 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

168 100,00 0,00 0,00

-250,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

168 100,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                   

UM Halinów

5 500,00 0,00 0,00

-250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 250,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                 

UM Halinów

12 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

12 850,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 070 654,47 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

6 070 654,47 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                         

UM Halinów

154 500,00 0,00

161 500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

0,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                        

UM Halinów                                                                                               

p. 4 - 4 000,00                                                                                                  

p. 6 - 3 000,00

181 300,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

174 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

626 334,00 0,00 0,00

626 334,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

626 334,00

119 400,00

0,00

0,00

4300

Zakup usług pozostałych                                                                                                                

UM Halinów                                                                                     

p.2 - 5 000,00                                                                                                           

p.1 + 5 000,00 

119 400,00

0,00

-5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00626 334,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 333 010,00 180 710,00 4 315,00 176 395,00 0,00 40 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 010,00 192 710,00 4 315,00 188 395,00 0,00 40 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 630,00 66 630,00 0,00 66 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 630,00 78 630,00 0,00 78 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 858 668,30 858 668,30

zmniejszenie -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 858 668,30 858 668,30

przed zmianą 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 842 000,00 842 000,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 842 000,00 842 000,00

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 380,00 36 380,00 0,00 36 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

4270
Zakup usług remontowych                                                                                      

UM Halinów

100 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

98 000,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                               

UM Halinów

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii                                                                                  

UM Halinów

5 500,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe krajowe                                                               

UM Halinów

37 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

333 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

345 010,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                      

UM Halinów

66 630,00 0,00

78 630,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 073 196,60 824 000,00 0,00

-720,00 0,00 0,00

720,00 0,00 0,00

1 073 196,60 824 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

1 045 718,00 824 000,00 0,00

-720,00 0,00 0,00

720,00 0,00 0,00

1 045 718,00 824 000,00 0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                               

UM Halinów p.41

6 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

120,00 0,00 0,00

6 820,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                                    

UM Halinów p.41

36 800,00 0,00 0,00

-420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

36 380,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                            

UM Halinów p.41 + 300,00                                                                        

UM Halinów p.42 + 300,00

1 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii                                                                               

UM Halinów p.42

2 360,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 060,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 221 224,00 221 224,00 0,00 221 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 900,00 35 900,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 224,00 209 224,00 0,00 209 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 900,00 35 900,00

przed zmianą 136 459,00 136 459,00 0,00 136 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 900,00 35 900,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 459,00 124 459,00 0,00 124 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 900,00 35 900,00

przed zmianą 136 459,00 136 459,00 0,00 136 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 459,00 124 459,00 0,00 124 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 732 977,66 16 552 328,81 12 980 703,36 3 571 625,45 1 415 000,00 765 648,85 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

zmniejszenie -11 917,00 -11 917,00 -5 200,00 -6 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 917,00 11 617,00 3 200,00 8 417,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 732 977,66 16 552 028,81 12 978 703,36 3 573 325,45 1 415 000,00 765 948,85 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

przed zmianą 9 103 381,66 8 698 485,66 7 099 210,10 1 599 275,56 0,00 404 896,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -4 240,00 -4 240,00 -3 700,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 468,00 7 468,00 2 000,00 5 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 106 609,66 8 701 713,66 7 097 510,10 1 604 203,56 0,00 404 896,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 5 459 593,10 5 459 593,10 5 459 593,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 461 593,10 5 461 593,10 5 461 593,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 763,00 136 763,00 136 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 263,00 135 263,00 135 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 840,00 21 840,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 640,00 19 640,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 393,00 290 393,00 0,00 290 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 728,00 2 728,00 0,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 121,00 293 121,00 0,00 293 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 358 322,00 358 322,00 0,00 358 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 182,00 358 182,00 0,00 358 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 280,00 12 280,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 467,00 12 467,00 0,00 12 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

758 Różne rozliczenia

257 124,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

245 124,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

172 359,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

160 359,00 0,00 0,00

4810
Rezerwy                                                                                                               

UM Halinów p.1

136 459,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

124 459,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

19 747 977,66 0,00 0,00

-11 917,00 0,00 0,00

11 917,00 0,00 0,00

19 747 977,66 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

9 118 381,66 0,00 0,00

-4 240,00 0,00 0,00

7 468,00 0,00 0,00

9 121 609,66 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                         

ZSP Halinów

5 459 593,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

5 461 593,10 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                       

ZSP Halinów

136 763,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

135 263,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne                                                                             

ZSP Halinów

100,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe                                                                               

ZSP Halinów - 200,00                                                                                              

ZSP Brzeziny - 2 000,00

21 840,00 0,00 0,00

-2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 640,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                       

ZSP Halinów

290 393,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 728,00 0,00 0,00

293 121,00 0,00 0,00

4260
Zakup energii                                                                                                 

ZSP Brzeziny

358 322,00 0,00 0,00

-140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

358 182,00 0,00 0,00

4280

Zakup usług zdrowotnych                                                                                      

ZSP Halinów - 300,00                                                                                        

ZSP Brzeziny + 487,00

12 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

187,00 0,00 0,00

12 467,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 158 417,66 158 417,66 0,00 158 417,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 803,00 1 803,00 0,00 1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 220,66 160 220,66 0,00 160 220,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 470,00 12 470,00 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 870,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 943 150,35 871 085,35 733 168,35 137 917,00 10 000,00 62 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 401,35 872 336,35 733 168,35 139 168,00 10 000,00 62 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 750,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651,00 651,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 780 255,00 1 733 081,00 1 514 756,00 218 325,00 950 000,00 97 174,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 778 755,00 1 731 581,00 1 514 756,00 216 825,00 950 000,00 97 174,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

przed zmianą 26 099,00 26 099,00 0,00 26 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 299,00 26 299,00 0,00 26 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

4300
Zakup usług pozostałych                                                                             

ZSP Brzeziny

158 417,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 803,00 0,00 0,00

160 220,66 0,00 0,00

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii                                                                                                                  

ZSP Halinów

300,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4410

Podróże służbowe krajowe                                                                          

ZSP Halinów - 100,00                                                                                                            

ZSP Brzeziny + 450,00

8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

350,00 0,00 0,00

8 350,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                                         

ZSP Brzeziny

12 470,00 0,00

12 870,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

943 150,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 251,00 0,00 0,00

944 401,35 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                    

ZSP Halinów

21 550,00 0,00

21 750,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00

4260
Zakup energii                                                                                                          

ZSP Halinów

21 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

22 500,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                                             

ZSP Halinów

600,00 0,00

651,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

51,00 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

3 780 255,00 0,00 0,00

-1 900,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

3 778 755,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                  

ZSP Halinów

26 099,00 0,00

26 299,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00

4260
Zakup energii                                                                                                          

ZSP Halinów

44 900,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

43 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00
4270

Zakup usług remontowych                                                                                            

ZSP Halinów

600,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-600,00 0,00 0,00

0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 756,00 1 756,00 0,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 456,00 1 456,00 0,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 297,00 9 297,00 0,00 9 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 497,00 9 497,00 0,00 9 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 754 714,89 3 593 515,89 2 994 660,40 598 855,49 0,00 161 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 753 714,89 3 592 515,89 2 994 660,40 597 855,49 0,00 161 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 311,34 101 311,34 0,00 101 311,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 311,34 100 311,34 0,00 100 311,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 717 700,00 682 700,00 22 700,00 660 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 900,00 681 900,00 21 900,00 660 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 468 461,65 170 473,65 136 411,65 34 062,00 290 000,00 7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 098,00 1 798,00 1 200,00 598,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 859,65 170 571,65 137 611,65 32 960,00 290 000,00 8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 182,00 109 182,00 109 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 782,00 109 782,00 109 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 657,24 20 657,24 20 657,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 257,24 21 257,24 21 257,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                                        

ZSP Halinów

1 756,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 456,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                               

ZSP Halinów

9 297,00 0,00

9 497,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00

80110 Gimnazja

3 754 714,89 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 753 714,89 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek                                                      

ZSP Brzeziny

101 311,34 0,00

100 311,34 0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

717 700,00 0,00 0,00

-800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

716 900,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                          

ZSP Halinów

3 400,00 0,00

3 200,00 0,00

0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                         

ZSP Halinów

300,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                

ZSP Halinów

19 000,00 0,00

18 500,00 0,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

468 461,65 0,00 0,00

-1 700,00 0,00 0,00

2 098,00 0,00 0,00

468 859,65 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                        

ZSP Halinów 

7 988,00 0,00

8 288,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                          

ZSP Halinów

109 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

109 782,00 0,00 0,00

0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                               

ZSP Halinów

20 657,24 0,00

21 257,24 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

600,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15 693,00 15 693,00 0,00 15 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 993,00 13 993,00 0,00 13 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 034,00 2 034,00 0,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 234,00 2 234,00 0,00 2 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 857,00 2 857,00 0,00 2 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 561 409,00 530 862,15 445 596,86 85 265,29 0,00 30 546,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 098,00 -1 098,00 -700,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 011,00 530 464,15 444 896,86 85 567,29 0,00 30 546,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 348 590,68 348 590,68 348 590,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 090,68 348 090,68 348 090,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 983,00 66 983,00 66 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 783,00 66 783,00 66 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 983,00 20 983,00 0,00 20 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 483,00 21 483,00 0,00 21 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 693,00 2 693,00 0,00 2 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 893,00 2 893,00 0,00 2 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 706,00 18 706,00 0,00 18 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -398,00 -398,00 0,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 308,00 18 308,00 0,00 18 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 449,11 133 449,11 0,00 133 449,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 179,00 -1 179,00 0,00 -1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 270,11 132 270,11 0,00 132 270,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 202,00 1 202,00 0,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 382,00 2 382,00 0,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81,00 -81,00 0,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 301,00 2 301,00 0,00 2 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

4260
Zakup energii                                                                                                 

ZSP Halinów 

15 693,00 0,00 0,00

-1 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 993,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                      

ZSP Halinów

2 034,00 0,00

2 234,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                                                                  

ZSP Halinów

2 459,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

398,00 0,00 0,00

2 857,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

561 409,00 0,00 0,00

-1 098,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

561 011,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                            

ZSP Halinów

348 590,68 0,00

348 090,68 0,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                     

ZSP Halinów

66 983,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

66 783,00 0,00 0,00

4260
Zakup energii                                                                                                 

ZSP Halinów 

20 983,00 0,00

21 483,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                         

ZSP Halinów                                                                       

2 693,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

2 893,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                                                                  

ZSP Halinów

18 706,00 0,00

18 308,00 0,00

0,00

-398,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

133 449,11 0,00 0,00

-1 179,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

132 270,11 0,00 0,00

4190
Nagrody konkursowe                                                                                           

ZSP Halinów

1 300,00 0,00

1 202,00 0,00

0,00

-98,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                   

ZSP Halinów

2 382,00 0,00 0,00

-81,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 301,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 56 812,00 56 812,00 0,00 56 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 812,00 55 812,00 0,00 55 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 377,00 170 377,00 55 900,00 114 477,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 377,00 170 377,00 56 650,00 113 727,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 000,00 143 000,00 55 600,00 87 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 000,00 143 000,00 56 350,00 86 650,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 750,00 55 750,00 55 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 350,00 19 350,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 596 700,49 2 023 192,49 1 097 108,00 926 084,49 0,00 12 573 508,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

zmniejszenie -34 272,00 -34 272,00 -7 952,00 -26 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 620,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 594 048,49 2 018 920,49 1 119 156,00 899 764,49 0,00 12 575 128,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 220,00 107 220,00 96 870,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 540,00 103 540,00 93 190,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 370,00 78 370,00 78 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 370,00 75 370,00 75 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                  

ZSP Halinów

56 812,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 812,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

190 377,00 0,00 0,00

-750,00 0,00 0,00

750,00 0,00 0,00

190 377,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

163 000,00 0,00 0,00

-750,00 0,00 0,00

750,00 0,00 0,00

163 000,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                  

Gimnazjum Halinów

55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750,00 0,00 0,00

55 750,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                   

UM Halinów

20 100,00 0,00 0,00

-750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 350,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

14 627 045,49 0,00 0,00

-34 272,00 0,00 0,00

31 620,00 0,00 0,00

14 624 393,49 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

21 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących                                                                                                           

MOPS - własne

21 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze

27 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących                                                                                            

MOPS własne

27 000,00 0,00

23 000,00 0,00

0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

85206 Wspieranie rodziny

107 220,00 0,00 0,00

-3 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

103 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     

MOPS - własne

78 370,00 0,00

75 370,00 0,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2520,00 2520,00 2520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 948750,00 948750,00 609484,00 339266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11235,00 11235,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 978750,00 978750,00 639484,00 339266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11235,00 11235,00

przed zmianą 410434,00 410434,00 410434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440434,00 440434,00 440434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 300,00 61 300,00 38 260,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 272,00 -4 272,00 -4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 028,00 57 028,00 33 988,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 960,00 33 960,00 33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 272,00 -4 272,00 -4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 688,00 29 688,00 29 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 534734,00 328734,00 834,00 327900,00 0,00 206000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19320,00 -19320,00 0,00 -19320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515414,00 309414,00 834,00 308580,00 0,00 206000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 312600,00 312600,00 0,00 312600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19320,00 -19320,00 0,00 -19320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293280,00 293280,00 0,00 293280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 688414,00 560588,00 504172,00 56416,00 0,00 127826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688414,00 560588,00 504172,00 56416,00 0,00 127826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 605990,00 558488,00 504172,00 54316,00 0,00 47502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605990,00 558488,00 504172,00 54316,00 0,00 47502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8950,00 8950,00 0,00 8950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9170,00 9170,00 0,00 9170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                            

MOPS - własne

3200,00 0,00 0,00

-680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2520,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

157100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1620,00 0,00 0,00

158720,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia społeczne                                                                               

MOPS - dotacja celowa

157100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1620,00 0,00 0,00

158720,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

959985,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30000,00 0,00 0,00

989985,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                           

MOPS - własne

410434,00 0,00

440434,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

30000,00 0,00 0,00

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

61 300,00 0,00 0,00

-4 272,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57 028,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                          

MOPS - zlecone

33 960,00 0,00

29 688,00 0,00

0,00

-4 272,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

534734,00 0,00 0,00

-19320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

515414,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego                                                                                                        

MOPS - własne

312600,00 0,00

293280,00 0,00

0,00

-19320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

688414,00 0,00 0,00

-220,00 0,00 0,00

220,00 0,00 0,00

688414,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

605990,00 0,00 0,00

-220,00 0,00 0,00

220,00 0,00 0,00

605990,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                 

ZSP Halinów

8950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

220,00 0,00 0,00

9170,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 516 268,62 2 516 268,62 146 175,00 2 370 093,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 171,49 1 873 171,49

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 516 268,62 2 516 268,62 146 175,00 2 370 093,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 171,49 1 873 171,49

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 706,40 111 706,40

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 63 500,00 500,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 706,40 111 706,40

przed zmianą 10 670,00 10 670,00 0,00 10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 170,00 11 170,00 0,00 11 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 198 534,04 13 534,04 0,00 13 534,04 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 534,04 13 534,04 0,00 13 534,04 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,00

przed zmianą 6 993,00 6 993,00 0,00 6 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 993,00 6 993,00 0,00 6 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 493,00 5 493,00 0,00 5 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 993,00 5 993,00 0,00 5 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 354 115,69 30 764 930,84 19 695 387,99 11 069 542,85 3 287 349,00 13 692 640,85 124 300,00 0,00 484 895,00 7 701 499,01 7 701 499,01

zmniejszenie -71 629,00 -71 629,00 -13 652,00 -57 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 977,00 67 057,00 40 950,00 26 107,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 351 463,69 30 760 358,84 19 722 685,99 11 037 672,85 3 287 349,00 13 694 560,85 124 300,00 0,00 484 895,00 7 701 499,01 7 701 499,01

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

18

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                        

ZSP Halinów

500,00 0,00 0,00

-220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

280,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 389 440,11 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

4 389 440,11 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

175 206,40 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

175 206,40 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                      

UM Halinów

10 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

11 170,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                    

UM Halinów

47 000,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

46 500,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 607 034,04 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

1 607 034,04 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

6 993,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

6 993,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                      

UM Halinów

5 493,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

5 993,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                    

UM Halinów

1 500,00 0,00 0,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

68 977,00 0,00 0,00

56 052 962,70 824 000,00 0,00

Wydatki razem:

56 055 614,70

1 000,00 0,00 0,00

824 000,00 0,00

-71 629,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 320 405,00 - 4 272,00 12 316 133,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 - 4 272,00 28 728,00

2010                           

UM Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

33 000,00 - 4 272,00 28 728,00

12 582 847,18 - 4 272,00 12 578 575,18

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 320 405,00 - 4 272,00 12 316 133,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 - 4 272,00 28 728,00

4170                                        

MOPS
Wynagrodzenia bezosobowe 9 960,00 - 4 272,00 5 688,00

12 582 847,18 - 4 272,00 12 578 575,18Razem:

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z 10 listopada 2016r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 166.2016 z 10 listopada 2016r. 

 Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 620,00 zł w rozdz. 85214, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.64.2016 z dnia  

18 października 2016 roku w związku z niedoborem środków finansowych przeznaczonych  

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie  

z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy o pomocy społecznej. 

 Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 4 272,00 zł w rozdz. 85228, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.91.2016 z dnia  

27 października 2016 roku w związku z nadwyżką środków finansowych na organizację i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zamieszkania,  

o których mowa w art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2014 roku o pomocy społecznej. 

 

Zmiana planu finansowego UM Halinów w zakresie wydatków ujętych w rozdz. 70005, 71095, 

75022, 75023, 75095, 75412, 85154, 90095 ma na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 

Rezerwę ogólną z rozdziału 75818 w kwocie 12 000,00 zł przesunięto do rozdziału 75095 w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na niezbędną analizę prawną. 

 Dokonano zmian w rozdziałach 80101, 80103, 80104, 80110 80113, 80149, 80150, 80195, 85401  

 w oparciu o wnioski: 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr: ZSP/F/311/84/16 z dnia 24.10.2016r. 

 i nr: ZSP/F/311/89/16 z 09.11.2016r. 

 - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr: ZSPB-311.28.2016 z dnia 08.11.2016r. 

 

 

 

        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 


